[image: Description: IMG_15112017_094206_0]
	CÔNG TY CỔ PHẦN 3B VIỆT NAM– VIET NAM 3B JOINT STOCK COMPANY
Tel: 02462.590.333      Mail: info@web3b.com    Website: http://www.thietkeweb3b.com

[bookmark: _GoBack]
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN NGHIỆM THU
Căn cứ hợp đồng Số : …/3B
Hôm nay, ngày…tháng…năm …tại Công ty …:
	BÊN A :
	…

	Địa chỉ:
	…

	Mã số thuế:
	…

	Người đại diện:
	Ông/Bà …                          Chức vụ: …

	Điện thoại:
	…

	Email:
	…

	Tài khoản số :
	…

	Tại ngân hàng :
	…

	BÊN B :
	CÔNG TY CỔ PHẦN 3B VIỆT NAM

	Địa chỉ:
	Tầng 4, Lô 06 khu 4.1CC ngõ 23 Lê Văn Lương, Phường Nhân Chính, Quận Thanh Xuân, Thành Phố Hà Nội.

	Mã số thuế:
	0108025218

	Người đại diện:
	Ông Bùi Văn Ngọc                          Chức vụ: Giám Đốc

	Điện thoại:
	02462.590.333 – 0981.631.777

	Email:
	info@web3b.com

	Tài khoản số :
	0011004367688

	Tại ngân hàng :
	CTK: CÔNG TY CỔ PHẦN 3B VIỆT NAM
 Ngân hàng: Vietcombank – Chi nhánh Hoàn Kiếm – HN

Hai bên thực hiện nghiệm thu hợp đồng …/3B với những thông tin dưới đây:
Điều 1: Bên B đã thực hiện các công việc theo hợp đồng …/3B đã thoả thuận. Chi tiết xem tại đường dẫn : …
Điều 2: Bên A có trách nhiệm thanh toán nốt 50% cho Bên B số tiền thù lao của hợp đồng theo đúng quy định trong hợp đồng, số tiền cụ thể như sau:
- Tổng giá trị hợp đồng: …đồng
- Số tiền 50% còn lại cần thanh toán cho bên B: …vnđ ( Bằng chữ: … nghìn đồng chẵn./. )
- Hình thức thanh toán bằng chuyển khoản hoặc tiền mặt
Điều 3: Hai bên đồng ý ký Biên bản nghiệm thu và thanh lý hợp đồng với các điều khoản trên. Không bên nào được tự ý sửa chữa, thay đổi Biên bản nghiệm thu và thanh lý hợp đồng. Biên bản nghiệm thu và thanh lý hợp đồng được lập thành 2 bản. Bên A giữ 01 bản, bên B giữ 01 bản có giá trị pháp lý như nhau.

                 ĐẠI DIỆN BÊN A		                                         ĐẠI DIỆN BÊN B
(Chữ ký, họ tên và đóng dấu (nếu có))				(Chữ ký, họ tên và đóng dấu (nếu có))

Hotline tư vấn dịch vụ miễn phí : 0981.631.7772

image1.png

image2.png
web3|®

Gidi phap cong nghé - Gitp ban thanh céng!